105
产
品
信
息
标
准
G

套的时候，需使用带特殊标记“E”的
SKS-215（插头接口 d = 0.5 mm）。
订货示例
K  S  –  2  1  5
2   1   5S   K   S 3      0   2 1   8   0 A  3   0 0   2
针套：
测试探针：
S  E  –  2  1  5   S  E  –  4  1  5   接触片插头：
可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
0 02
∅ 1.80
A
3 02
∅ 1.80
A 1.00 A
3 03
∅ 1.80
A
3 05
∅ 0.64
A 0.8 A
3 05
∅ 1.00
A
3 06
∅ 1.80
N
∅ 1.50
∅ 2.00
∅ 2.30
A
A
A
3 19 ∅ 1.80 A
提示：
拧入式规格参见第 109 页上的 SKS-
215 M。
K  S  –  2  1  5    S
安装尺寸和功能尺寸
10
,2
2,
2
带 KS
快换系统 SKS-215 ...E
SKS-215 ...E
SKS-215
  5
  44,6
  ø 0,7    ø 1,65
  ø 2
  ø 1    ø s.Tb.
  3    5    2
 焊接或插接接口 (SE-215)
  5,5    开关行程 1,5
  ø 1,2    ø 2    ø 2
  3    9
  13
SE-215 用于
和 SKS-215 一同使用
  ø 2    ø 2,2